

Specificații de preț (F4.2)

[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă – în coloanele 1,2,3,4,9,10]

Numărul procedurii de achiziție <u>ocds-b3wdp1-MD-1617273875538</u> din <u>01.04.2021</u>									
Denumirea procedurii de achiziție: Cererea ofertelor de prețuri									
Cod CPV	Denumirea bunurilor/serviciilor	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma fără TVA	Suma cu TVA	Termenul de Livrare/prestare	Clasificație bugetară (IBAN)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	1. Cabluri electrice							2 zile de la solicitare	
	Cablu PVC 3x1,5	m	300					2 zile de la solicitare	
	Cablu PVC 3x2,5	m	300					2 zile de la solicitare	
	Cablu flexibil KG 3x1,5 mm2	m	200					2 zile de la solicitare	
	Cablu AT-N05VV-U 3G1.5 RE RING NYM-J	m	1000					2 zile de la solicitare	
	Cablu AT-N05VV-U 3G2.5 RE RING NYM-J	m	1000					2 zile de la solicitare	
	Cablu AT-N05VV-U 3G 4 RE RING NYM-J	m	200					2 zile de la solicitare	
	Cablu AT-N05VV-U 5G 4 RE RING NYM-J	m	200					2 zile de la solicitare	
	Tub gofrat spiralat 20mm2 750 N, cu fir de hotel	m	500					2 zile de la solicitare	
	Tub gofrat spiralat 25 mm2 750 N, cu fir de hotel	m	500					2 zile de la solicitare	
	Canal din plastic alb	m	500					2 zile de la solicitare	

	2000x25x16 mm								
	Canal din plastic alb 2000x10x16 mm	m	600					2 zile de la solicitare	
	2. Corpuri de iluminat și tuburi							2 zile de la solicitare	
	Tub led 9W	buc	800	56.85	68.22	45 480.00	54 576.00	2 zile de la solicitare	
	Tub led 18W	buc	600	70.87	85.04	42 520.00	51 024.00	2 zile de la solicitare	
	Corp iluminat exterior 2x36W,	buc	40	150.00	180.00	6 000.00	7 200.00	2 zile de la solicitare	
	Corp iluminat exterior 1x18W,	buc	40	100.00	120.00	4 000.00	4 800.0	2 zile de la solicitare	
	Corp iluminat exterior 1x36W,	buc	40	135.00	162.00	5 400.00	6 480.00	2 zile de la solicitare	
	Tip: corp iluminat linear LED Aplicare: pe tavan cu clipse de metal	buc	50	221.67	266.00	11 083.33	13 300.00	2 zile de la solicitare	
	Tip: corp iluminat linear LED Aplicare: pe tavan cu clipse de metal	buc	60	401.67	482.00	24 100.00	28 920.00	2 zile de la solicitare	
	Corp de iluminat led exterior Puterea 12W,	buc	40	120.83	145.00	4 833.33	5 800.00	2 zile de la solicitare	
	Corp de iluminat led exterior Puterea 18W,	buc	40	166.67	200.00	6 666.67	8 000.00	2 zile de la solicitare	
	Corp de iluminat led exterior Puterea 24W,	buc	40	260.00	312.00	10 400.00	12 480.00	2 zile de la solicitare	
	Corp de iluminat led interior Puterea 18W,	buc	50	145.83	175.00	7 291.67	8 750.00	2 zile de la solicitare	
	Bec led 11W,	buc	250	39.17	47.00	9 791.67	11 750.00	2 zile de la solicitare	
	Bec led 14W	buc	200	41.67	50.00	8 333.33	10 000.00	2 zile de la solicitare	

	Panel LED, incastat in tavan, 48W	buc	100	583.33	700.00	58 333.33	70 000.00	2 zile de la solicitare	
	Corp iluminat cu capac, tip LED, aplicabil pe tavan, linear, putere 180W	buc	5	2 641.67	3 170.00	13 208.33	15 850.00	2 zile de la solicitare	
	Corp de iluminat LED, putere 150W,	buc	10	1 208.33	1 450.00	12 083.33	14 500.00	2 zile de la solicitare	
	Senzor miscare pe microunde, 180 ° - 360 °,	buc	80	154.17	185.00	12 333.33	14 800.00	2 zile de la solicitare	
	Sensor de mișcare cu fixare pe tavan, raza de lucru 360 grade	buc	50	105.00	126.00	5 250.00	6 300.00	2 zile de la solicitare	
	Driver linear 9-18W, 240mA,	buc	300	32.60	39.12	9 780.00	11 736.00	2 zile de la solicitare	
	Placa din aluminiu, circuite cu leduri integrate 12W	buc	30	26.90	32.28	807.00	968.40	2 zile de la solicitare	
	Placa din aluminiu circuite cu leduri integrate 24 W	buc	50	48.60	58.32	2 430.00	2 916.00	2 zile de la solicitare	
	Draiver led 18-25W,	buc	60	45.20	54.24	2 712.00	3 254.40	2 zile de la solicitare	
	Draiver led 16-24W,	buc	80	46.30	55.56	3 704.00	4 444.80	2 zile de la solicitare	
	3.Bandă de izolat							2 zile de la solicitare	
	Bandă de izolat din PVC culoarea galben	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Bandă de izolat din PVC, culoarea albă	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Bandă de izolat din PVC culoarea roșie	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Bandă de izolat din PVC culoarea albastră	buc	50					2 zile de la solicitare	

	Bandă de izolat din PVC, culoarea galben-verde	buc	50					2 zile de la solicitare	
	4. Prize și întrerupătoare							2 zile de la solicitare	
	Priză cu împământare euro dublă externă,	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Priză cu împământare euro externă,	buc	100					2 zile de la solicitare	
	Priză cu împământare euro internă,	buc	100					2 zile de la solicitare	
	Priză cu împământare euro dubla internă,	buc	100					2 zile de la solicitare	
	Intrerupator intern cu o clapeta	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Intrerupator intern cu o doua clape	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Intrerupator extern cu o clapeta	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Intrerupator extern cu doua clapeta	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Furca (fisa)euro , mobila , industrială,	buc	20					2 zile de la solicitare	
	Furca euro	buc	150					2 zile de la solicitare	
	Automat diferential	buc	30					2 zile de la solicitare	
	Intrerupator automat diferential	buc	10					2 zile de la solicitare	
	5. Ventilatoare si senzore							2 zile de la solicitare	
	Ventelator axial , diametru 100mm	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Ventelator axial , diametru 125mm	buc	30					2 zile de la solicitare	

	Ventilator centrifugal, diametrul conexiunii 150mm,	buc	4					2 zile de la solicitare	
	Ventilator centrifugal, diametrul conexiunii 250mm,	buc	3					2 zile de la solicitare	
	6. Materiale iluminat stradal							2 zile de la solicitare	
	Balast electromagnetic 150 W	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Balast electromagnetic 250 W	buc	20					2 zile de la solicitare	
	Ignitor Z 400 M 70-400 W	buc	70					2 zile de la solicitare	
	Dulie E27 din ceramica	buc	50					2 zile de la solicitare	
	7. Burghiuri							2 zile de la solicitare	
	Burghiu beton SDS plus 16mm x500mm	buc	4					2 zile de la solicitare	
	Burghiu beton SDS plus 14mm x500mm	buc	4					2 zile de la solicitare	
	Burghiu beton SDS plus 12mm x1000mm	buc	4					2 zile de la solicitare	
	Burghiu beton SDS plus 14mm x1000mm	buc	4					2 zile de la solicitare	
	Burghiu beton SDS plus Ø6.0x100x50mm	buc	50					2 zile de la solicitare	
	Burghiu beton SDS plus Ø6.0x160x100mm	buc	80					2 zile de la solicitare	
	Burghiu cu cap sulită Ø6.0 mm	buc	10					2 zile de la solicitare	
	Burghiu cu cap sulită Ø8.0 mm	buc	10					2 zile de la solicitare	
	Burghiu cu cap sulită Ø10.0 mm	buc	10					2 zile de la solicitare	
	Diblu cu surub SMK	buc	30					2 zile de la solicitare	
	Set 19 burghie pentru metal,	set	2					2 zile de la solicitare	
	Setul 31 de biți de	set	2					2 zile de la	

	insurubat:							solicitare	
	8. Instrumente electrice							2 zile de la solicitare	
	Scara plianta dubla,	buc	3					2 zile de la solicitare	
	Cutie din plastic pentru instrumente,	buc	3					2 zile de la solicitare	
	Set surubelnite	set	3					2 zile de la solicitare	
	Cleste combinat,	buc	3					2 zile de la solicitare	
	Cleste taetor,	buc	3					2 zile de la solicitare	
	Cleste cu virf ascutit,	buc	3					2 zile de la solicitare	
	Nivela Aluminiu Magnetica Antisoc / 3 Bule - 250mm	buc	3					2 zile de la solicitare	
	Indicator de tensiune pin 90-2M	buc	3					2 zile de la solicitare	
	Ciocan de lipit, puterea 75 W, tensiune 230 V	buc	2					2 zile de la solicitare	
	Ciocan de lipit, puterea 40 W, tensiune 230 V	buc	2					2 zile de la solicitare	
	9. Conectori electrici							2 zile de la solicitare	
	Conector wago 3 x 0.2-4 mm ² , 32A	buc	500					2 zile de la solicitare	
	Conector wago 5 x 0.2-4 mm ² , 32A	buc	500					2 zile de la solicitare	
	Forbox d-16mm	buc	200					2 zile de la solicitare	
	Forbox d-25mm	buc	200					2 zile de la solicitare	
	10. Cabluri UTP							2 zile de la solicitare	
	Cablu UTP 5E	cutii	100					2 zile de la solicitare	

	Cablu canal 20x10 mm	metru	3000					2 zile de la solicitare	
	Cablu canal 40x25 mm	metru	2000					2 zile de la solicitare	

Semnat: _____

Numele, Prenumele: Zavadov Eugeniu

În calitate de: Manager

Ofertantul: SC „Led Market” SRL

Adresa: juridica: mun. Chisinau, Sos.Muncesti, 801.

de facto: mun. Chisinau, bd..Moscovei, 21.